

**طلوع** روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی  
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳  
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
 فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
 تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
 چاپ: نجف زاده



**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
 بدان که اگر تمام مردم (روی زمین) جمع شوند تا چیزی به تو بدهند ولی خداوند نخواهد آن چیز به تو داده شود، آن ها نمی توانند (چنین کنند) یا اگر (تمام مردم روی زمین) بخواهند چیزی را از تو منع کنند ( و ندهند) ولی خداوند بخواهد آن چیز به تو برسد، آن ها قدرت بر منع آن را از تو ندارند، پس زمانی که چیزی می خواهی، از خداوند بخواه و اگر کمک می طلبی، از خداوند کمک بگیر.  
 نهج الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی ، چاپ هفتم ۱۳۸۸

## هدف ما از گسترش تولید نه تنها خودکفایی بلکه تسخیر بازارهای منطقه ای و جهانی است

مدیرعامل شرکت رازین افشیره:

### شرکت رازین افشیره اولین تولید کننده نوشیدنیهای طبیعی و گیاهی در بسته بندیهای شیشه ایست



دکتر سید محمد احمدی در مراسم بهره برداری از چندین طرح تولیدی و صنعتی به مناسبت دهه فجر در شهرک صنعتی شیراز با بیان این مطلب گفت: من برای حمایت و تشویق تولید کنندگان در فارس اعلام می کنم حتی اگر پروژه ای تنها یک نفر را مشغول به کار کند برای افتتاح آن به دور ترین نقاط استان سفر می کنم. وی بیان داشت: اولویت کاری من حل و فصل مشکلات حوزه تولید، صنعت و رونق بخشی به سرمایه گذاری در استان است. وی افزود: برای حل مشکل بی کاری باید تمام افشار جامعه همت کنند و پای کار بیایند و نباید ما این نگرش را داشته باشیم که دیگران اشتغال ایجاد کنند تا فرزندان ما مشغول به کار شوند. استاندار فارس در مراسم افتتاح شرکت رازین افشیره تشویق تولید کنندگان را تهنات بیرون رفت از سستی و بی رونقی در صنایع استان دانست و گفت: واحدهای تولیدی که به دلیل کمبود تسهیلات در گردش تاکنون موفق به تکمیل و بهره برداری نشده اند، مورد حمایت مدیران استان خواهند بود و شرکت شهرک های صنعتی بدون سختگیری باید تلاش کند، تولید کنندگان را نسبت به تکمیل طرح و اخذ تسهیلات لازم برای راه اندازی این واحدها را تشویق کند. وی با بیان اینکه ایران دارای ظرفیت ها و امکانات بسیار فراوانی است یاد آور شد: هدف ما از گسترش تولید نه تنها خودکفایی بلکه تسخیر بازارهای منطقه ای و جهانی است. وی با اشاره به راه اندازی ۱۴ واحد صنعتی با ۲۷۰ میلیارد تومان، در ایام دهه فجر در استان افزود: راه اندازی این واحدها ایجاد اشتغال در سایه سیاست های اقتصادی دولت تدبیر و امید برای رونق تولید است. دکتر احمدی تاکید کرد: اگر شهرک صنعتی بزرگ شیراز با رفع برخی موانع تولید با ظرفیت کامل خود فعالیت کند، مشکل بیکاری در شیراز تا حد قابل قبولی مرتفع خواهد شد.

همتی مدیر کل سازمان صنعت، معدن، تجارت فارس نیز در مراسم افتتاح شرکت رازین افشیره (مانلی) با بیان اینکه دغدغه اصلی ما حل مشکلات بخش تولید است گفت: ما به دنبال این هستیم با کمک تولید کنندگان فضای جدیدی در اشتغال و کسب و کار استان ایجاد کنیم. وی افزود: به اعتقاد من اگر بخش خصوصی بانک ها، دو سازمان جهاد کشاورزی و سازمان صنعت معدن تجارت در کنار نماینده عالی دولت در استان با هم مشارکت و ترکیب شوند و برای دست یابی به هدف ایجاد تولید، اشتغال و کار آفرینی تلاش کنند می توانیم از این فضای سستی و بی کاری بیرون بیاییم و جهش بزرگی در حوزه تولید داشته باشیم.

در ادامه نیز حسن اسدالهی مدیرعامل شرکت رازین افشیره گفت: این شرکت با انتخاب یکی از اولویتهای اول استان و با هدف فراوری گیاهان دارویی با هزینه ای بالغ بر سی میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۴۰۰۰ متر مربع با مشارکت بانک کشاورزی استان از خرداد سال ۹۱ شروع به ساخت نمود و ۱۹ اسفند ۹۱ با توجه به اتمام دوره ساخت پروانه بهره برداری اخذ نمود. این کارخانه پنج خط تولید عرقیات با ظرفیت ۷۰۰ تن در سال، اسانس ۲ تن، عصاره ۳۰ تن، نوشیدنی ۹۰۰ تن و قطره و افشیره و شربت های خوراکی ۲۰ تن دارد. این اقدامات تنها طی ۱۴ ماه صورت گرفت که از همین رو طی این مدت از سوی سازمان جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی استان به لحاظ پیشرفت فیزیکی و کوتاهترین دوره ساخت تا تولید، واحد نمونه استانی شناخته شدیم و میزبان ۴۴ کارشناس محترم بانک کشاورزی از سراسر کشور بودیم.

اما پس از تولید: تنها ۷ روز پس از تولید آزمایشی و در مهرماه سال جاری با توجه به کیفیت و طبیعی بودن محصول نوشیدنی جهت حضور در بیست و یکمین کنگره صنایع غذایی کشوری به میزبانی دانشگاه شیراز و شرکت در نمایشگاه جانبی دعوت شدیم، آنجا نیز شاید در بین باسابقه ترین و متمول ترین شرکتهای تولیدی استان، پدیده نمایشگاه شدیم و لوح تقدیر کیفیت بهتر و محصول سلامت محور را دریافت نمودیم.

**مانلی**  
**MANELY DRINK**  
 تنها یک نوشیدنی نیست  
 راز سلامت توست..  
 رازین افشیره

شهرک صنعتی بزرگ شیراز - خیابان علوم - فاز ۲ - خیابان ۴۲۲  
 تلفن: ۰۷۱۱-۷۷۴۵۱۰۲۰۳  
 کد پستی: ۷۱۵۸۱ - ۸۷۱۸۴  
 WWW.RAZINFASHORE.COM

**چرا ما نسبت به واحدهای مشابه متمایزیم:**  
 ما متعهد شده ایم هیچ محصولی بصورت خام و بدون ایجاد ارزش افزوده عرضه نکنیم لذا چیزی بعنوان عرقیات عرضه نمیکنیم. ما عرقیات را تبدیل به نوشیدنی و حتی اسانس و عصاره های تولید شده را طی یک فرآیند و با فرمولاسیون مصوب به قطره های خوراکی تبدیل می کنیم علاوه بر این با بکارگیری جدیدترین خط عصاره و تغلیظ در خلاء و کسب مقام دومین و بزرگترین شرکت تولید کننده عصاره در فارس و جنوب کشور و کاهش زمان عصاره گیری از ۴۸ ساعت به ۴ ساعت با حاللهای آبی و الکلی، ما مجدداً مصرف محصولاتی که از دل طبیعت برآمده است و جایگزینی برای نوشابه های گازدار و شیمیایی است را یاد آور شدیم. در نهایت می توان گفت: ما محصولی تولید کرده ایم که نه تنها مضر نیست بلکه اثرات دارویی دارد یا مصرف دارویی که طبیعی، نوشین و گوارا است. این یعنی کاهش مصرف بی رویه داروهای شیمیایی و کاستن از اثرات مضر و زینبخش آن که منجر به پیشگیری بجای درمان می شود. پس ما واقعا مراقب سلامتی شمایم و با مصرف نوشیدنیهای مانلی سلامتی شما را تضمین میکنیم. لازم بذکر است که شرکت رازین افشیره از مشاورین با تجربه در زمینه مسائل آزمایشگاهی و علمی تحقیقاتی بهره میبرد. ما نیز به این بسنده نخواهیم کرد. این تنها بخشی از توانمندیهای این مجموعه هست. اضافه کردن خط اسپری درایر جهت تولید عصاره های خشک و پودری و حرکت به سمت تولید قطره و شربت های دارویی و تولید قرص و داروهای گیاهی جزئی از اهداف میان مدت ماست که امیدواریم اداره های ذیربط ما را در این مسیر یاری کنند. ما دستیابی به بازارهای خارج از کشور را دور از انتظار نمیدانیم.

متأسفانه موانع موجود علاوه بر طولانی ساختن دوره زمانی ساخت و بهره وری، بسیاری از انرژی، روحیه و امید تولید کننده در دوره ساخت و رسیدن به بهره برداری را از بین می برد و زمانی که زمان شروع به تولید است دیگر تولید کننده رمقی برای تولید ندارد. البته ما نیامده ایم که خیلی زود خسته شویم ما نیامده ایم تا تسلیم شویم و در حالی که قبل از شروع بکار خیلی ها ما را از تولید منصرف می کردند اما ما آمده ایم تا این طلسم را بشکنیم آمده ایم تا نشان دهیم می شود تولید کرد، آمده ایم تا ثابت کنیم باید تولید کرد. آمده ایم تا مثل مانلی که نمایم شیخ بارها در اشعارش با گرایش مازندرانی و گیلکی از آن یاد کرده است ماندگار بمانیم ما نیز مانند مانلی که بمعنی ماندگار است تا ابد ماندگاریم در پایان اگر چه اداراتی نه تنها حامی نبودند بلکه مانع از سرعت شتابان در مسیر تولید بودند اما وظیفه میدانم از همه اداره هایی که صمیمانه ما را در این مسیر ناهموار یاری رساندند آنان که اگر نبودند ما نیز نبودیم تشکر ویژه و قدردانی داشته باشم.

## مانلی تنها یک نوشیدنی نیست راز سلامت توست

ما دستیابی شما به طبیعت را آسان نمودیم..

### شرکت رازین افشیره با نام تجاری مانلی اولین تولید کننده نوشیدنیهای طبیعی در بسته بندیهای شیشه ای

**مانلی**  
**MANELY DRINK**  
 تنها یک نوشیدنی نیست  
 راز سلامت توست..  
 رازین افشیره